[image: gerb3]
Российская Федерация
Новгородская область

ДУМА ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от 27.05.2021 № 112
п. Волот

О досрочном прекращении полномочий депутата

В соответствии с подпунктом 2 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с пунктом 2 части 7 статьи 32 Устава Волотовского муниципального округа, на основании заявления депутата Андреевой Надежды Васильевны,
Дума Волотовского муниципального округа
РЕШИЛА:
1. Прекратить с 30 апреля 2021 года, досрочно, полномочия депутата Думы Волотовского муниципального округа Андреевой Надежды Васильевны в связи с отставкой по собственному желанию.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете "Волотовские ведомости" и разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

	Глава Волотовского муниципального округа
                                           А.И. Лыжов
	Председатель Думы Волотовского муниципального округа
                                        Г.А. Лебедева

image1.png